第１号様式（第５条関係）
品川区住まいの防犯対策補助金交付申請書兼請求書（口座振替依頼書）
　　　　　　年　　　　月　　　　日
品川区長あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　品川区

　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※代理人が申請する場合は、代理申請者欄に氏名を記入してください
また、裏面の委任状も記載してください

代理申請者

下記のとおり品川区住まいの防犯対策補助金の交付を申請します。
なお、本申請に当たり、現物確認および私の住民基本台帳を確認することについて同意します。
また、交付決定がされた場合においては、当該交付決定額を請求します。
記
	工事事業者名・購入店名
	業者名
	℡　　　－

	住　　　所

	取付け・購入品名
改良内容
	メーカー名

	· 防犯カメラ
· 録画機能付きインターホン

	型　　　式

	取付け・購入金額
（消費税を含む。）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請（請求）額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	取付け・購入年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	建物（家屋）所在地
	〒　　　　　　　品川区

	建物（家屋）の所有区分
	持　家　・　借　家　・　その他（　　　　　　　）

	補助金振込先
金融機関名
	金融機関コード

	支店コード

	銀　　行　　　　　　　　　　本　店
信用金庫　　　　　　　　　　支　店
農　　協　　　　　　　　　　出張所

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

個人情報の本人外収集に関する同意
　これにより、登録された口座情報に関して金融機関の統廃合などにより口座内容の変更の可能性がある場合は、
品川区が金融機関に対し、申請者本人の口座情報を確認することに同意します。

委任状

品川区長あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　委任者氏名

私は、下記の者を代理人として品川区住まいの防犯対策補助金の申請を委任します。

　　　　　代理人　　住　所

　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　電　話

同意書

　　　　　　　　　　　　様に賃貸中の　　　　　　　　　　　　　について

裏面交付申請書の品川区住まいの防犯対策補助金の対象となる防犯設備の取り付け、交換に同意します。

　　　　　家　主　　住　所
　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　電　話
[bookmark: _GoBack]